
令和 3年 2月吉日 

 

 令和 3年度 新入生に向けて PTA会長挨拶  

【PTA会長挨拶】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

令和２年度田原小学校 PTA会長の中村守男です。来年度４月にお子様がご入学 

されるのを PTA一同楽しみにしております。 

 

PTAは子供たちが安全に、充実した学校生活を送れるよう学校教職員と保護者が協

力して活動する組織です。 

 

田原小学校 PTA では、令和 3 年度も引き続き新型コロナウィルス感染症対策を実

施する一方で、子供たちの笑顔のための活動を少しでも増やしていけるよう進めて参

ります。 

 

令和3年度に予定している活動および役員構成は、配布した資料をご参照ください。

お子様が在学中の 6年間で最低 1回は役員としてのご参加をお願いしております。 

 

新型コロナウィルスの影響で、お仕事や日常生活で様々なご苦労がある中ではござ

いますが、PTA活動へご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

会長写真 


